
 

 

 

      

      

      

   

 

Våren är här och ljuset möjliggör fler aktiviteter för våra elever  
utomhus, även tidig morgon och sen eftermiddag. Vi har dock  
problem med att för många elever vistas i korridoren och inte vill  
gå ut. Skoldagen startar kl.8.00 och vi vill inte att elever kommer  
till skolan före kl.7.50, förutom de som är inskrivna på fritids eller  
åker skolskjuts. När vi pratar med eleverna om varför de inte följer  
reglerna om utevistelse, är det flera som svarar att de vill greja med sina  
telefoner i ryggsäcken, eller att de inte är klädda för utevistelse och lätt fryser. Därför vill jag 
påminna om ert ansvar som vårdnadshavare att utifrån skolans mobilförbud se till 
att elevernas mobiler blir kvar hemma samt att de har kläder för utomhusvistelse. 
 
1 april har vi en tema-eftermiddag för alla elever på skolan, med fokus på 
matematik. 
 
2 april (Skärtorsdag) ordnas en hattparad på skolan. De barn som önskar får ta med sig 
en valfri huvudbonad denna dag, gärna inspirerad av påsken. Kulturskolans blåssektion kommer 
att spela för oss. 
 
3 april samt hela v.15 är det påsklov.  
 
14 och 16 april är det nationella prov i engelska för åk 6. Inga ledigheter beviljas.  

14 april tävlar åk 5 på Åsebro skola i Sveriges radios tävling ”Vi i femman”. För vår del 
innebär det att vi sitter klistrade vid radioapparaterna lyssnar på P4 Väst kl.10.00-11.00. Vi är så 
stolta över att eleverna tagit sig vidare i denna ärofyllda tävling och hejar på dem här hemma. 
 
14 april är det säljstart för årets Majblomma. Elever i åk.3–6 har möjlighet att sälja 
majblommor och därmed hjälpa barn i sin närhet. Intresserade elever har fått ett informationsbrev 
från Majblommeföreningen. 

23 april får skolan besök av Kulturskolans elever som spelar olika instrument. 

29 april har vi temadag svenska. Denna dag är det extra fokus på svenska-ämnet och våra 
elever kommer arbeta med svenska hela dagen. (undantaget åk 6 som har lektioner delar av 
dagen på Rådaskolan) 

30 april är det lovdag för eleverna på skolan. Fritids har öppet som vanligt för de som 
anmält omsorgsbehov.  

12 maj har fritids familjeväll och firar Fritidshemmens dag. 
 
v.28–31 är Åsebro skola och fritids stängt och vårdnadshavare som har omsorgsbehov 
hänvisas till Melleruds sommarfritids.  

11 juni kl.18 har vi skolavslutning på Rudevi, Åsebro festplats. 

 

Jag önskar er en härlig vår!   

Vänliga hälsningar Lena Andersson 

Har ni några frågor eller funderingar, är ni alltid välkomna att höra av er. Jag nås enklast via mejl eftersom 

växeln kopplar bort telefonen automatiskt vid bokade möten och verksamhetsbesök. 

Lena Andersson, rektor Åsebro skola, tel.nr: 0530-180 45, 0706–73 32 34, mejl: lena.andersson@mellerud.se 

 

Framtidens Åsebro - där grödor och kunskaper gror 

 


